

روایانی‌ها از چگونگی حضور ایرانیان در جمع ۱۰ کشور برتر حوزهٔ سلول‌های بنیادی می‌گویند

ایران؛ پیش‌گام درمان فلج مغزی با سلول درمانی

فرهنگستان

دانشگاه

پنجشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۴ | شماره ۴۶۰۸ | WWW.FDN.IR

روابط عمومی واحد الکترونیک خبر داد

بررسی ایجاد فرصت مجدد برای جاماندگان آزمون‌های مجازی

ادامه فرصت داوطلبان تا سه‌شنبه ۳۰ دی

تمدید ثبت‌نام تکمیل ظرفیت آزمون سراسری ۱۴۰۴

برنامه زمان‌بندی اعلام شد

آغاز انتخاب واحد دانشگاه آزاد از شنبه ۱۸ بهمن

چه خبر از دانشگاه

دانشجویان خارجی دانشگاه آزاد چه زمانی امتحان می‌دهند؟
واحد الکترونیک دانشگاه آزاد در اطلاعیه‌ای اعلام کرد امتحانات پایان ترم نیمسال اول ۱۴۰۵-۱۴۰۴ آن دسته از دانشجویان این واحد دانشگاهی که در سایر کشورها ساکن هستند به صورت آنلاین و مشابه دانشجویان ساکن در ایران برگزار خواهد شد. قابل ذکر است امتحانات پایان نیمسال اول ۱۴۰۵-۱۴۰۴ دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی از ۲۳ دی ماه به صورت مجازی طبق برنامه زمان‌بندی برگزار شده است. امتحانات ۱۶ لغایت ۲۲ دی ماه که لغو شده است، به ترتیب در تاریخ‌های ۷ لغایت ۱۳ بهمن ماه برگزار می‌شود. دانشجویان باید نیم ساعت قبل از شروع امتحان به آدرس سامانه‌های اعلام شده، مراجعه کنند و شماره دانشجویی را به عنوان نام کاربری وارد کنند.

راه‌خنی‌سازی نقشه‌های دشمنان حفظ همبستگی اجتماعی است

محمدرضا ولیلو، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی در پیش‌هایماش جشنواره بین‌المللی شعر وحدت دانشگاه آزاد آذربایجان غربی که با عنوان «شعر در آینه وحدت» به میزبانی اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی استان برگزار شد، بر اهمیت وحدت و همبستگی مسلمانان برای محافظت از منافع امت اسلام و خنی‌سازی نقشه‌ها و توطئه‌های دشمنان اسلام تأکید کرد.

وی با قدردانی از تجمع میلیونی مردم ایران اسلامی در پاسخ به فتنه‌افکنی دشمنان و اغتشاشات اخیر که منجر به شهادت تعدادی از هم‌وطنان شد، عنوان کرد: «مردم عزیز ما در کنار نیروهای مسلح و امنیت‌کشوران، توانستند مشت محکمی بر دهان پلوه‌گویان به‌ویژه رژیم غاصب صهیونیستی بزنند و این مهم یکی از برکات مهم همان وحدتی بوده‌که در جامعه ما همواره پس از انقلاب اسلامی ساری و جاری بوده است.» رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی عنوان کرد: «امسال تمام برنامه‌های جشنواره امتامت و مهدویت، به‌نام شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی، رئیس فقید دانشگاه آزاد اسلامی که یادگار ماندگار این شهید والا مقام است، برگزار می‌شود و دکتر بیژن رنجبر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی نیز در حمایت از جشنواره امتامت و مهدویت تأکید دارد که دانشگاه آزاد تربیت‌نخبگان مهدوی با محور حکمرانی علمی و اخلاق‌محور را در صدر برنامه‌های خود قرار داده و این جشنواره باید از رویداد مناسبتی به نهاد اندیشه‌ورز پایدار تبدیل شود.»

ولیلو مطرح کرد: «قرآن کریم ما را به جنگ‌زدن به جیل‌الله و پرهیز از تفرقه دعوت کرده و ضروری است که با تقویت گفت‌وگو و تقریب مذاهب، همبستگی امت اسلامی را بیش از پیش تقویت کنیم، برگزاری جشنواره بین‌المللی شعر وحدت دانشگاه آزاد آذربایجان غربی را می‌توان گام مهمی در این راستا عنوان کرد.» وی بیان کرد: «اکنون کشور در شرایط حساس قرار دارد و در این شرایط، تنها راه خنی‌سازی نقشه‌های دشمنان، حفظ وحدت و همبستگی اجتماعی است و پنجمین جشنواره بین‌المللی

شعر وحدت، تلاشی فرهنگی در مسیر تقرب دل‌ها و تقویت هویت امت اسلامی است که درتلاشیم به یک جریان فرهنگی ثابت تبدیل شود.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی با اشاره بر اینکه تاکنون بیش از هزار اثر به دبیر خانه جشنواره ارسال شده که ۸۰ مورد آن مربوط به بخش بین‌الملل است، ادامه داد: «این استقبال نشان‌دهنده جایگاه ویژه شعر در اهمیت موضوع وحدت در شرایط کنونی جامعه بوده و با توجه به این مهم، مهلت ارسال آثار تا ۳۰ دی‌ماه تمدید شده است.» ولیلو تشریح کرد: «پیش‌هایماش‌های جشنواره بین‌المللی شعر وحدت تاکنون در واحدهای مهاباد، میاندوآب و نقده به صورت باشکوهی برگزار شده و امروز نیز با همکاری اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی، محفل ادبی این اداره‌کل، حوزه هنری انقلاب اسلامی و دانشگاه فرهنگیان برگزار شد. امیدواریم با حضور و آشنایی نزدیک شاعران و ادیبان با این جشنواره، علاوه بر گسترش مشارکت و افزایش آثار ارسالی به دبیرخانه، تمام این برنامه‌ها در برگزاری یک جشنواره فاخر و در شأن پیامبر گرامی اسلام صلی‌الله علیه و آله و سلم که ۱۱ بهمن‌ماه صورت می‌گیرد، نمود پیدا کند.» در ادامه این برنامه ۱۰ نفر از شعرای حاضر از محفل ادبی هاتف و دانشجویان فرهنگیان به قرانت آثار خود درباره موضوع پیش‌هایماش برگزارشده پرداختند.

شعر وحدت، تلاشی فرهنگی در مسیر تقرب دل‌ها و تقویت هویت امت اسلامی است که درتلاشیم به یک جریان فرهنگی ثابت تبدیل شود.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی با اشاره بر اینکه تاکنون بیش از هزار اثر به دبیر خانه جشنواره ارسال شده که ۸۰ مورد آن مربوط به بخش بین‌الملل است، ادامه داد: «این استقبال نشان‌دهنده جایگاه ویژه شعر در اهمیت موضوع وحدت در شرایط کنونی جامعه بوده و با توجه به این مهم، مهلت ارسال آثار تا ۳۰ دی‌ماه تمدید شده است.»

ولیلو تشریح کرد: «پیش‌هایماش‌های جشنواره بین‌المللی شعر وحدت تاکنون در واحدهای مهاباد، میاندوآب و نقده به صورت باشکوهی برگزار شده و امروز نیز با همکاری اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی، محفل ادبی این اداره‌کل، حوزه هنری انقلاب اسلامی و دانشگاه فرهنگیان برگزار شد. امیدواریم با حضور و آشنایی نزدیک شاعران و ادیبان با این جشنواره، علاوه بر گسترش مشارکت و افزایش آثار ارسالی به دبیرخانه، تمام این برنامه‌ها در برگزاری یک جشنواره فاخر و در شأن پیامبر گرامی اسلام صلی‌الله علیه و آله و سلم که ۱۱ بهمن‌ماه صورت می‌گیرد، نمود پیدا کند.» در ادامه این برنامه ۱۰ نفر از شعرای حاضر از محفل ادبی هاتف و دانشجویان فرهنگیان به قرانت آثار خود درباره موضوع پیش‌هایماش برگزارشده پرداختند.

بررسی ایجاد فرصت مجدد برای جاماندگان آزمون‌های مجازی

به دنبال اعتراض دانشجویان نسبت به عدم دسترسی و بروز اختلال در سامانه آزمون مجازی دانشگاه آزاد اسلامی، روابط عمومی واحد الکترونیک اعلام کرد: «دانشجویان دو دسته می‌شوند، یکی دانشجویان خود واحد الکترونیکی که پشتیبانی فنی و حامی پاسخگوی مشکلاتشان است و دانشجویان سایر واحدها که در بستر واحد الکترونیک آزمون می‌دهند که پشتیبانی فنی ما (واحد الکترونیک) پاسخگوی مشکلات دانشجویان است. دانشجویانی که با مشکل عدم دسترسی به آزمون مجازی مواجه شده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه «حامی» دانشگاه آزاد، نسبت به ثبت تیکت پشتیبانی اقدام کرده و درخواست خود را مطرح کنند. این موضوع در سامانه مذکور مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.»

این واحد همچنین اعلام کرد: «در خصوص ایجاد فرصت مجدد برای دانشجویانی که به دلیل اختلال در سامانه موفق به شرکت در آزمون نشده‌اند، هنوز بخشنامه‌ای از سوی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد صادر نشده است. با این حال، مسئولان اعلام کرده‌اند که با توجه به شرایط پیش آمده، در صورت تصویب و ایجاد فرصت مجدد، اطلاع‌رسانی لازم به دانشجویان صورت خواهد گرفت.»

تمدید ثبت‌نام تکمیل ظرفیت آزمون سراسری ۱۴۰۴

مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور از تمدید

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته مرحله تکمیل ظرفیت بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری بهمن ماه سال ۱۴۰۴ دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش عالی تا روز سه‌شنبه ۳۰ دی خبر داد. علیرضا کریمیان گفت: «با توجه به درخواست‌های متقاضیان برای تمدید مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته و همچنین اصلاحات انجام شده در دفترچه راهنمای ثبت‌نام، تریبی اتخاذ شده که پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، اطلاعیه اصلاحات فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، بتوانند تا سه‌شنبه ۳۰ دی با ثبت نشانی sanjesh.org درقسمت Address Bar مرورگر خود به صورت انگلیسی به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه کرده و اقدام به ثبت‌نام کنند.» کریمیان با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۳۰ هزار نفر ثبت نام و انتخاب رشته کرده‌اند، یادآور شد: «متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت‌نام و انتخاب کد رشته‌محل‌های تحصیلی اقدام کرده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل تا تاریخ فوق، نسبت به مشاهده و ویرایش کد رشته‌محل‌های انتخابی خود اقدام کنند.»

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته مرحله تکمیل ظرفیت بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری بهمن ماه سال ۱۴۰۴ دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش عالی تا روز سه‌شنبه ۳۰ دی خبر داد. علیرضا کریمیان گفت: «با توجه به درخواست‌های متقاضیان برای تمدید مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته و همچنین اصلاحات انجام شده در دفترچه راهنمای ثبت‌نام، تریبی اتخاذ شده که پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، اطلاعیه اصلاحات فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، بتوانند تا سه‌شنبه ۳۰ دی با ثبت نشانی sanjesh.org درقسمت Address Bar مرورگر خود به صورت انگلیسی به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه کرده و اقدام به ثبت‌نام کنند.» کریمیان با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۳۰ هزار نفر ثبت نام و انتخاب رشته کرده‌اند، یادآور شد: «متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت‌نام و انتخاب کد رشته‌محل‌های تحصیلی اقدام کرده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل تا تاریخ فوق، نسبت به مشاهده و ویرایش کد رشته‌محل‌های انتخابی خود اقدام کنند.»

حماسه‌ای جدید در تاریخ انقلاب اسلامی ایران رقم خورد

جلسه شورای استان فارس و شورای هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز با حضور محمدرضا قانندی، رئیس دانشگاه آزاد واحد شیراز برگزار شد. رئیس دانشگاه آزاد استان فارس در این نشست با تقدیر از حضور پرشکوه مردم انقلابی و فهیم شیراز و استان فارس در راهپیمایی ۲۲ دی گفت: «حضور پرشور و باشکوه مردم دانشگاهیان در این راهپیمایی که با هدف محکومیت اقدامات تروریستی و خرابکارانه ایادی رژیم صهیونیستی و آمریکا برگزار شد حماسه‌ای جدید را در تاریخ انقلاب اسلامی ایران رقم زد.»

قاندی افزود: «مردم فهیم ایران اسلامی ۲۲ دی را همچون ۲۲ بهمن به یوم‌الله تبدیل کردند و حضور بی‌ظنیر و غیرقابل تصور عموم مردم در این راهپیمایی نشان داد که خواب‌های آشفته دشمنان این مرز و بوم هرگز تغییر نخواهد شد.»

این استاد علوم سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس یادآور شد: «باید به این ملت قهرمان و شهیدپرور تبریک گفت که توانستند با انسجام و وحدت مثال‌زدنی خود نقشه‌های استکباری صهیونیسم جهانی را نقش بر آب کنند و اجازه تجزیه کشور یا برهم زدن نظام اسلامی را به خرده‌باهای مزدور آمریکا ندادند.»

قانندی، تعدی مزدوران داعش‌صفتی را که در این معرکه دست به جنایات هولناکی همچون به شهادت رساندن کودکان بی‌گناه و مدافعان امنیت‌زدند به شدت محکوم کرد و ادامه داد: «مصادره شدن اعتراض به‌حق مردم به وضعیت اقتصادی توسط این مزدوران اغتشاش‌گر نکته‌ای است که نمی‌توان از آن به سادگی گذشت و مسببان، طراحان و مجریان این آشوب‌های وحشت‌بار، باید در برابر ملت غیور ایران به اشد مجازات برسند.» رئیس دانشگاه آزاد استان فارس بر لزوم برپایی جلسات تبیین و تئیر آذهان دانشگاهیان برای روشنگری منشأ این تحرکات خبیثانه تأکید کرد و خواستار اجرای کرسی‌های

آزاداندیشی و جلسات نقد و نظر با موضوعاتی همچون جایگاه حکمرانی اسلامی در نظام بین‌الملل شد. «بار دیگر دستان پلید آمریکای جهان‌خوار و صهیونیسم کودک‌کش، به خون مردم نجیب و شریف ایران آغشته شد. ترامپ مسّت مغرور با هدف تجاوز و تعدی بر ملت‌های مستضعف، علی‌رغم شکست ذلت‌بار در جنگ دوازده‌روزه، این بار اتحاد مقدس مردم ایران را هدف گرفته و سوار بر موج اعتراضات به‌حق اقشار مردم به وضعیت نابسامان اقتصادی و با اجیرکردن خائنان و مزدوران و همراهی وطن‌فروشان سلطنت‌طلب، اقدام به اغتشاش، ناامنی و تخریب اماکن دولتی و اموال مردم کرده است. مزدوران شیطانی تلاش کردند با به آتش کشیدن مساجد و قرآن کریم به زعم خود نور الهی را کم‌فروغ و خاموش کنند، اما اراده الهی بر آن است که «یریدونَ لیطفنوا نوزُ اللّٰه یأفواهم و اللّٰه مُبِیْنٌ نُورِ و لَو کَرِهَ الْکَافِرُونَ» (سوره صف: آیه ۸). ملت بیدار، جوانان باغیرت و دانشگاهیان فهیم ایران اسلامی، با بصیرت مثال‌زدنی و تفکیک علاقه‌ان میان اعتراض و اغتشاش و جداسازی دلسوزان این آب و خاک از کفتاران اجیرشده سازمان‌های تروریستی سیا، موساد و گروهک‌های تجزیه‌طلب، سر مستکبران را بر سنگ کوبیده تا آرزوی فتح سرزمین سلمان را به گور ببرند و به‌زودی مشمول سرنوشت محتوم نمرودیان و فرعونیان شوند که «إِنَّ رَجَبَ الْبَاصِرِصَا» (سوره فجر: آیه ۱۴). ما فعّالان قرآن و عترت دانشگاه‌ها با درک حساسیت‌های زمان، گوش‌به‌فرمان ولی‌امر مسلمین جهان و نائب امام‌زمان عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف، تحرکات دشمن را بصیرانه رصد کرده و ضمن مطالبه‌گری

آزاداندیشی و جلسات نقد و نظر با موضوعاتی همچون جایگاه حکمرانی اسلامی در نظام بین‌الملل شد.

دستان آمریکای جهان‌خوار به خون مردم ایران آغشته است

فعّالان قرآن و عترت دانشگاه‌ها در محکومیت اغتشاشات و هتک حرمت قرآن کریم و مقدسات بیانیه‌ای منتشر کردند. متن بیانیه بدین شرح است.

«بار دیگر دستان پلید آمریکای جهان‌خوار و صهیونیسم کودک‌کش، به خون مردم نجیب و شریف ایران آغشته شد. ترامپ مسّت مغرور با هدف تجاوز و تعدی بر ملت‌های مستضعف، علی‌رغم شکست ذلت‌بار در جنگ دوازده‌روزه، این بار اتحاد مقدس مردم ایران را هدف گرفته و سوار بر موج اعتراضات به‌حق اقشار مردم به وضعیت نابسامان اقتصادی و با اجیرکردن خائنان و مزدوران و همراهی وطن‌فروشان سلطنت‌طلب، اقدام به اغتشاش، ناامنی و تخریب اماکن دولتی و اموال مردم کرده است. مزدوران شیطانی تلاش کردند با به آتش کشیدن مساجد و قرآن کریم به زعم خود نور الهی را کم‌فروغ و خاموش کنند، اما اراده الهی بر آن است که «یریدونَ لیطفنوا نوزُ اللّٰه یأفواهم و اللّٰه مُبِیْنٌ نُورِ و لَو کَرِهَ الْکَافِرُونَ» (سوره صف: آیه ۸). ملت بیدار، جوانان باغیرت و دانشگاهیان فهیم ایران اسلامی، با بصیرت مثال‌زدنی و تفکیک علاقه‌ان میان اعتراض و اغتشاش و جداسازی دلسوزان این آب و خاک از کفتاران اجیرشده سازمان‌های تروریستی سیا، موساد و گروهک‌های تجزیه‌طلب، سر مستکبران را بر سنگ کوبیده تا آرزوی فتح سرزمین سلمان را به گور ببرند و به‌زودی مشمول سرنوشت محتوم نمرودیان و فرعونیان شوند که «إِنَّ رَجَبَ الْبَاصِرِصَا» (سوره فجر: آیه ۱۴). ما فعّالان قرآن و عترت دانشگاه‌ها با درک حساسیت‌های زمان، گوش‌به‌فرمان ولی‌امر مسلمین جهان و نائب امام‌زمان عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف، تحرکات دشمن را بصیرانه رصد کرده و ضمن مطالبه‌گری

دغدغه‌های به‌حق اقتصادی و اجتماعی، پابندی خود را به آرمان‌های امام و شهیدان اعلام داشته، استوار و پایدار در مسیر اعتلای حق و یاری دین خدا، تحقق وعده نصرت الهی را انتظار می‌کشیم «وَلْيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَن يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَظَوْرُ غَزِيْرٌ» (سوره حج: آیه ۴۰).»

رئیس اندیشکده مطالعات راهبردی دانشگاه آزاد معارفه شد

جلسه تکریم و معارفه ریاست اندیشکده مطالعات راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی با حضور جواد محمدی، رئیس دفتر هیئت امنای دانشگاه آزاد و جمعی از مدیران در روز سه‌شنبه پورسعید، معاون اندیشکده مطالعات راهبردی گزارشی از بیست‌وسوم دی ماه در محل اندیشکده مطالعات راهبردی برگزار شد.

در این نشست از زحمات مهدی نوید ادهم در دوران ریاست اندیشکده مطالعات راهبردی تقدیر و تشکر شد و دکتر علیرضا پورسعید، معاون اندیشکده مطالعات راهبردی گزارشی از عملکرد و فعالیت‌های اندیشکده ارائه کرد. در ادامه نیز فاضل سنقری، رئیس اندیشکده مطالعات راهبردی ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت‌های صورت گرفته در اندیشکده، درباره برنامه‌ها و جایگاه اندیشکده مطالعات راهبردی مطالبی را مطرح کرد.

آغاز انتخاب واحد دانشگاه آزاد از شنبه ۱۸ بهمن

جنزیات برنامه زمان‌بندی انتخاب واحد نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ دانشگاه آزاد اعلام شد. بر اساس این برنامه زمان‌بندی، انتخاب واحد دانشجویان دانشگاه آزاد از روز شنبه ۱۸ بهمن ماه آغاز و تا روز چهارشنبه ۲۹ بهمن ماه ادامه دارد. جنزیات انتخاب واحد دانشجویان دانشگاه آزاد به شرح جدول زیر است.

دانشگاه آزاد اسلامی					
برنامه زمانبندی انتخاب واحد نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳					
گروه	تاریخ روز	استان	نوبت اول (از ساعت ۸ الی ۱۱:۳۰)	نوبت دوم (از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۵:۳۰)	نوبت سوم (از ساعت ۱۶ الی ۲۰)
۱	شنبه ۱۲-۴/۱۱/۱۸	فارس، سیستان و بلوچستان، البرز، کردستان، کرمان	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۲	یکشنبه ۱۲-۴/۱۱/۱۹	آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، گیلان، قزوین، بزد	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۳	دوشنبه ۱۲-۴/۱۱/۲۰	هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد، همدان، سمنان، مرکزی، مازندران، قم	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۴	سه شنبه ۱۲-۴/۱۱/۲۱	خوزستان، ایلام، لرستان، کرمانشاه، چهارمحال بختیاری، بوشهر، اردبیل	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۵	شنبه ۱۲-۴/۱۱/۲۵	اصفهان، گلستان، خراسان رضوی، شمالی، جنوبی	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۶	یکشنبه ۱۲-۴/۱۱/۲۶	استان تهران (صرفاً واحد های تهران مرکزی، دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، رودهن، ورامین، پرد	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۷	دوشنبه ۱۲-۴/۱۱/۲۷	استان تهران (صرفاً واحد های تهران جنوب، پردیس، یادگار امام خمینی(ره) شهری، سایر واحدهای استان تهران، واحد های بین الملل و برون مرزی)	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۸	سه شنبه ۱۲-۴/۱۱/۲۸	استان تهران (صرفاً واحد های علوم و تحقیقات، شهرقدس، الکترونیک)	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴
۹	چهارشنبه ۱۲-۴/۱۱/۲۹	استان تهران (صرفاً واحد های تهران شمال، تهران غرب، اسلامشهر، تهران شرق)	روندی های ۱۲-۲ و ما قبل آن	روندی های ۱۲-۳	روندی های ۱۲-۴